

THE THAL INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

NOTICE OF FINAL CASH DIVIDEND

It is notified for the information of the Shareholders of the Company that the Final Cash Dividend for the year 30th September 2021 has been credited in members Designated Bank Account as per their entitlement. Any shareholder not received the final cash dividend may contact the undersigned.

Submission of the (IBAN) Bank Account No & Copy of CNIC

(Mandatory)

The Shareholders are informed that as required under SECP Notification S.R.O.1145/ (1)/2017 dated November 6, 2017, it has become mandatory to provide (IBAN) Bank Account Number and copy of CNIC (National Computerized Number). Therefore, the company has withheld the final cash dividend for those who have not yet submitted their valid copy of CNIC and (IBAN) Bank Account number to the Company/Share Registrar. The Member who have not provided the said information to Company/Share Registrar, are requested to send/provide IBAN number & copy of CNIC to the Company's Share Registrar M/s. Corplink (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K Commercial Model Town Lahore at the earliest possible time.

Dated: 04th February, 2022 Wasif Mehmood Company Secretary

Reg. Off:

23-Pir Khurshid Colony, Gulghast, Multan

Tel:

061-6524621 Fax No. 6524676

Lahore Off:

2D/1, Gulberg III, Lahore

Tel:

042-35771066-71 Fax: 35756687

Company's Website

(www.thalindustries.com).

Share Registrar:

042-35916719 Fax: 35869037

دی تھل انڈسٹریز کارپوریشن کمیٹڈ اطلاع برائے حصدداران



بذر بعیر نوٹس ہذا کمپنی کے صف داران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ سال مختبہ 30 ستبر 2021 کیلئے فائنل کیش ڈیویڈٹ شیئر ہولڈرز کوان کے تبحویز کردہ بینک اکاؤنٹ میں جح کروا دیئے گئے ہیں۔اگر کسی حصہ دار کو فائنل کیش ڈیویڈٹ نہ ملے ہوں تو زیر دیختطی سے مندرجہ ذیل رابطہ کریں۔

نونس برائے بینک اکاؤنٹ اورقومی شناختی کارونمبر (لازمی)

مزید براں حصص داران کو اطلاع کی جاتی ہے کہ SECP کے نوٹیکیٹن نمبر 2017/(1)/2017 کے ڈیٹیکٹن نمبر 2017/(1)/2017 کے ڈیوٹیڈ 06 نومبر 2017ء کے مطابق بینک اکاؤنٹ نمبراور تو می شاختی کارڈ نمبر جنہوں نے مہیانہیں کئے ان کے ڈیوٹیڈنڈ روک دیئے گئے ہیں۔

للذاشيئر مولڈ رزے گذارش ہے كہ است قوى شاختى كارڈكى كائى اور بينك اكاؤنث نمبركمينى كے شيئر رجة ارئيسرزكارك الكاؤن لا موركوجلدارسال كريں۔

واصف محمود سميني سيرثري

مورخه 04 فروري 2021ء

Reg. Off:

23-Pir Khurshid Colony, Gulghast, Multan

Tel: Lahore Off: 061-6524621 Fax No. 6524676

Tel:

2D/1, Gulberg III, Lahore 042-35771066-71 Fax: 35756687

Company's Website

(www.thalindustries.com). 042-35916719 Fax: 35869037

Share Registrar: